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LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Sergio Barrios Direccién RRII - | sbarrios@rosario.gov.ar
| Municipalidad de Rosario
Gustavo Torres Coordinacién Nacional | tgc@mrecic.gov.ar
FCCR
Héctor Morales Gob. de la Provincia de | hector 49morales@yahoo.com.ar
Formosa
José Vitar Gob. de la Provincia de | josevitar@gmail.com
' Tucuman

DELEGACION DE BRASIL

NOMBRE ORGANO E-MAIL

Alberto Kleiman Coordinador Nacional alberto.kleiman@planalto.qov.br
alterno

Asesor Especial de la SAF
— Presidencia de Republica
Abner Jandir Piffero | Prefeitura Municipal de abnerjandir@yahoo.com.br
Gomes Sta.Vitéria do Palmar — RS-
BR




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Celso S. Riquelme

Ministerio de Relaciones
Exteriores de Paraguay

sriquelme@mre.gov.py

DELEGACION DE URUGUAY -

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Dr. Omar Laffluf

Rio Negro - Pte. Congreso
de Intendentes

intendente@rionegro.gub.uy

Daiana Ferraro

STPM Mercociudades-IMM

Daiana.ferraro@imm.gub.uy

Rubén Garcia

Intendencia Municipal de
Montevideo

Jorge Rodriguez

Intendencia Municipal de

jorge.a.rodriguez@imm.qub.uy

Montevideo/STP stpm@mercociudades.org
Mercociudades

Igor Santander Intendencia Municipal | igor.santander@imcanelones.qub.
Canelones uy

Damian Rodriguez | Intendencia Municipal | Integracién.fronteriza@mercociuda
Canelones des.gub.uy

Waiter Malet Intendencia Municipal de { wmalet@salto.gub.uy
Salto
SECRETARIA DEL. MERCOSUR

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Cassia Pires Secretaria del MERCOSUR | cpires@mercosur.org.uy

Maria Eugenia
Gomez

Secretaria del MERCOSUR

mgomez@mercosur.org.uy




